Mie Myeloma Seminar

三重大学 総合研究棟Ⅰ ３Ｆ 研修室
    三重県津市江戸橋２丁目１７４番地 TEL: 059-232-1111

2014年2月7日（金） 19:30～21:00 日 時

会 場

 謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度 下記の要領にて『Mie Myeloma Seminar』を開催させて頂くことになりました。
  ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席賜りますよう
  お願い申し上げます。                                                                                  謹白

症例検討 19:40～20:00

製品紹介 19:30～19:40 『 多発性骨髄腫治療薬 ベルケイド 』

特別講演 20:00～21:00

座 長 片山 直之 先生
三重大学大学院医学系研究科 血液・腫瘍内科学 教授

演 者 飯田 真介 先生
名古屋市立大学大学院医学研究科
腫瘍・免疫内科学 准教授

『 我が国における多発性骨髄腫の
       標準治療 と 今後の展開 』

＊当講演会は大学院セミナーとして認定されております。
＊当講演会はがんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナーに認定されております。
＊会終了後、情報交換会をご用意しております。

Final  announcement

座 長 川上 恵基 先生
鈴鹿中央総合病院  血液・腫瘍内科  副院長

演 者 藤枝 敦史  先生
三重大学医学部附属病院 血液・腫瘍内科

『 原発性AL amyloidosisに対する
                CyBorD療法の経験 』

     共催

  三重大学医学部附属病院がんセンター 文部科学省がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン 後援

http://www.takeda.co.jp/